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Descubre Barrancas
6 días / 5 noches

Día 1. Chihuahua
Arribo antes de las 14:00 horas.
Recepción en el Aeropuerto de Chihuahua y traslado al hotel. Por la tarde paseo de ciudad visitando: el Palacio de Gobierno, la Catedral, el Museo de la Revolución (cerrado los lunes), el Acueducto Colonial y la Zona Residencial. Alojamiento.

Día 2. Chihuahua – Creel 
Desayuno en el hotel. A las 8 am, traslado por carretera hacia Creel. En el recorrido se visitará los alrededores de Creel: el Lago Arareco, el Valle de Los Hongos, la Misión Jesuita y las Cuevas Tarahumaras. Alojamiento.

Día 3 Creel – Divisadero  
A las 7 am traslado a estación de tren CHEPE para abordar el chepe express con destino a estación Barrancas, donde los espera la camioneta para visita a los miradores de Barrancas del Cobre y parque aventura donde podrán disfrutar de las actividades que ofrece el parque 
(no incluidas). Traslado al hotel. Por la tarde caminata por los alrededores. Cena en el hotel (no incluye bebidas, menú preestablecido). Alojamiento.

Día 4 Divisadero
Desayuno en el hotel. A las 9 am, salida en camioneta, visitando el mirador de Otero y Cueva tarahumara, alrededor de las 2 pm Comida en el hotel (no incluye bebidas, menú preestablecido).Tarde libre. Por la noche cata de vino en el hotel solo categoría (primera superior). Alojamiento.

Día 5 Divisadero – El Fuerte 
Desayuno en el hotel. A las 9 am, traslado a estación de tren Bahuichivo para abordar el chepe express con destino a El Fuerte Sinaloa (*comida abordo solo clase Primera en el tren, no inc bebidas ). Llegada aproximadamente a las 3 pm, traslado al hotel. Tarde Libre. Alojamiento.

Día 6 El Fuerte – Los Mochis
Desayuno en hotel. Dependiendo de la hora de su vuelo traslado a aeropuerto de Los Mochis 1hora 30 minutos de trayecto.


FIN DE NUESTROS SERVICIOS















JULIÁ TOURS INCLUYE:


· Alojamiento En Hotel Categoría Seleccionada.
· Transporte En Unidades Con Aire Acondicionado Durante Todo El Recorrido.
· Alimentos indicados en el itinerario
· Boletos de tren según categoría seleccionada
· Visitas Con Entradas Incluidas Según Itinerario.
· Impuestos De Hospedaje E Iva.
· Guía Bilingüe (Español - Inglés) Certificado.
· Seguro De Asistencia En Viajes

NO Incluye
· Vuelos domésticos
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas

	FECHAS DE OPERACIÓN

	Viernes del 01 de enero al 15 de diciembre del 2022



	PRECIOS EN MXN POR PERSONA

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE (MIN 2 PAX)

	VALIDO HASTA 15 DIC 2022
	DBL
	TPL
	SGL
	MNR (2-10)

	TURISTA (T)
	15,360
	13,905
	18,155
	9,630

	PRIMERA (P)
	22,555
	20,480
	25,840
	11,275

	PRIMERA SUPERIOR (PS)
	23,555
	22,055
	26,860
	12,100

	CONSULTAR SUPLEMENTO PARA SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO



	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES

	NOCHES
	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	1
	CHIHUHUA
	QUALITY INN
	T

	
	
	ENCORE RAMADA
	P

	
	
	HOTEL COURTYAARD MARRIOT
	PS

	1
	CREEL
	VILLA MEXICANA
	T

	
	
	PARADOR DEL ALMA
	P

	
	
	HOTEL THE LODGE AT CREEL 
	PS

	2
	BARRANCAS
	POSADA BARRANCAS
	T

	
	
	HOTEL DIVISADERO
	P

	
	
	HOTEL POSADA MIRADOR
	PS

	1
	EL FUERTE
	LA CHOZA
	T

	
	
	HOTEL TORRES DEL FUERTE
	P

	
	
	HOTEL POSADA DEL HIDALGO
	PS






NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
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Asistencia 24 hrs: +52 55 4161 4319 Consulte términos y condiciones en www.juliatours.com.mx
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